G5LA-14-E-CF DC48 Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenler Güvenilir Distribütörü - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron G5LA-14-E-CF DC48 G5LA-14-E-CF DC48 Dağıtıcı G5LA-14-E-CF DC48 Tedarikçisi
G5LA-14-E-CF DC48 Fiyatı G5LA-14-E-CF DC48 Resimleri G5LA-14-E-CF DC48 Görüntüsü
G5LA-14-E-CF DC48 PDF Veri Sayfası G5LA-14-E-CF DC48 Veri Sayfasını İndir G5LA-14-E-CF DC48 Veri Sayfası
G5LA-14-E-CF DC48 Stok G5LA-14-E-CF DC48 satın al Omron G5LA-14-E-CF DC48 satın alın
Omron G5LA-14-E-CF DC48 Omron Tedarikçisi Omron Dağıtıcı
Omron G5LA-14-E-CF DC48 Omron Electronics Inc-IA Div G5LA-14-E-CF DC48 Omron Electronics Inc-EMC Div G5LA-14-E-CF DC48
Omron Electronics LLC G5LA-14-E-CF DC48
Omron
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI G5LA-14-E-CF DC48
ÜRETICI FIRMA Omron
AÇIKLAMA RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 48V
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
VERI SAYFASI
GERILIM TURN ON (MAX) 36 VDC
KAPAT GERILIM (MIN) 4.8 VDC
FESIH STILI PC Pin
ANAHTARLAMA GERILIM 250VAC, 24VDC - Max
DIZI G5LA
YAYIN SAATI 5ms
RÖLE TIPI General Purpose
PAKETLEME Tray
DIĞER ISIMLER
G5LA-14-E-CF DC48-ND
G5LA-14-E-CFDC48
G5LA14ECFDC48
ÇALIŞMA SICAKLIĞI -40°C ~ 85°C
ZAMAN İŞLET 10ms
BAĞLANTI TIPI Through Hole
NEM HASSASIYETI SEVIYESI (MSL) 1 (Unlimited)
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
ÖZELLIKLER Insulation - Class F, Sealed - Fully
DETAYLI AÇIKLAMA General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 48VDC Coil Through Hole
İLETIŞIM DEĞERLENDIRME (GÜNCEL) 5A
İLETIŞIM MALZEME Silver Tin Oxide (AgSnO)
İLETIŞIM FORMU SPDT (1 Form C)
BOBIN GERILIMI 48VDC
BOBIN TIPI Non Latching
BOBIN DIRENCI 4.8 kOhms
BOBIN GÜCÜ 480 mW
BOBIN MEVCUT 10.0mA
G5LA-14-E-CF DC48
Parça Numarası: G5LA-14-E-CF DC48
İmalatçı / Marka: Omron
Ürün Açıklaması RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 48V
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
G5LA-14-E-CF DC48.pdf
TEKLIF TALEBI
G5LA-14-E-CF DC48'ün Özellikleri
G5LA-14-E-CF DC48.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
G5LA-14-E DC24
Üreticiler:  Omron
Açıklama:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 24V
Stokta var:  Out stock
RFQ
G5LA-1A DC12
Üreticiler:  Omron
Açıklama:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 12V
Stokta var:  Out stock
RFQ
G5LA-14-E-CF DC5
Üreticiler:  Omron
Açıklama:  RELAY GENERAL PURPOSE SPDT 5A 5V
Stokta var:  Out stock
RFQ
G5LA-14-E-CF DC9
Üreticiler:  Omron
Açıklama:  RELAY GENERAL PURPOSE SPDT 5A 9V
Stokta var:  Out stock
RFQ
G5LA-14-E DC48
Üreticiler:  Omron
Açıklama:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 48V
Stokta var:  Out stock
RFQ
G5LA-14-CF DC9
Üreticiler:  Omron
Açıklama:  RELAY GENERAL PURPOSE SPDT 5A 9V
Stokta var:  Out stock
RFQ
G5LA-14-E-DC5
Üreticiler:  Omron
Açıklama:  RELAY GENERAL PURPOSE SPDT 5A 5V
Stokta var:  Out stock
RFQ
G5LA-1A DC24
Üreticiler:  Omron
Açıklama:  RELAY GEN PURPOSE SPST 10A 24V
Stokta var:  Out stock
RFQ
G5LA-14-E-CF DC12
Üreticiler:  Omron
Açıklama:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 12V
Stokta var:  Out stock
RFQ
G5LA-14-E-DC12
Üreticiler:  Omron
Açıklama:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 12V
Stokta var:  Out stock
RFQ
G5LA-14-E-CF DC24
Üreticiler:  Omron
Açıklama:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 5A 24V
Stokta var:  Out stock
RFQ
G5LA-14-E DC9
Üreticiler:  Omron
Açıklama:  RELAY GENERAL PURPOSE SPDT 5A 9V
Stokta var:  Out stock
RFQ